
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nr.
16
88

111
19
70
33
3
8
4

22
20

100
27
2

29

Nome
LEONARDO BARBOSA
IGOR COSTA
MARCELO DIAS
RODRIGO ROSSET
ALEX BONILHA
MARCOS PIMENTEL
ROGERIO TEIXEIRA PINTO
EDUARDO DIAS
SANDRO FREITAS
EDUARDO DA SILVA VALE
YASTARO SASAKO
ALAOR SPOSITO/EDUARDO PEIRAO
MARCELO BRASIL
JEAN QUADROS
FERNANDA ANICETO

Classe
FORMULA FEST

F SUPER

FORMULA GP

FORMULA GP

F SUPER

F SUPER

FORMULA GP

F SUPER

F SUPER

FORMULA GP

F SUPER

F SUPER

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA GP

Melhor Tm
1:35.054
1:59.224
1:59.623
1:59.642
1:59.755
2:00.020
2:00.833
2:01.209
2:01.501
2:02.093
2:02.333
2:02.474
2:03.075
2:06.573
2:10.595

Dif
-

+24.170
+24.569
+24.588
+24.701
+24.966
+25.779
+26.155
+26.447
+27.039
+27.279
+27.420
+28.021
+31.519
+35.541

Melhor Spd
163,196
130,111
129,677
129,657
129,534
129,248
128,379
127,981
127,673
127,054
126,805
126,659
126,040
122,557
118,782

2o. melhor
1:35.217
1:59.308
1:59.665
2:00.123
2:00.068
2:00.332
2:01.068
7:27.309
2:08.843
2:02.174
2:02.778
2:03.376
2:03.184
2:07.282
2:10.629

NC

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
  Sexta

3 Livre Formula 1600 Lda

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

27/12/2019 15:20

7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro
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